

UKOME, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Ekrem İMAMOĞLU Başkanlığında 26.11.2020 gün ve saat 14:00'da gündemindeki konuları görüşmek üzere toplandı, bilahare Genel Sekreter Can Akın ÇAĞLAR Başkanlığında toplantıya devam edildi.

İlgi: a) 24.09.2020 Tarih ve 2020/5-EK.1 Sayılı UKOME Kararı.

b) 25.09.2020 Tarih ve 60389622-050.99-E.273120 Sayılı TCDD 1. Bölge Müdürlüğü Yazısı (TN: 1254246)

c) 20.11.2020 Tarihli Telekonferans Alt Komisyon Toplantısı

d) Toplu Ulaşım Hizmetler Müdürlüğü'nün 18.11.2020 tarih ve 5824 sayılı yazısı

TEKLİF: Metrobüs Aktarma Ücretlerinin Görüşülmesi Teklifi.

#### TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ RAPORU:

İlgi (d) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporunda;

İlgi (a) UKOME Kararıyla; Metrobüs taşımacılığının da Marmaray hattında olduğu gibi aktarma olarak taşımacılık yapılması konusu, Ulaşımından sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Koordinatörlüğünde, Ulaşım Daire Başkanlığı, Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, İBB Hukuk Müşavirliği, Ulaşım Koordinasyon Müdürlüğü, Ulaşım Planlama Müdürlüğü, Trafik Müdürlüğü, İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü, Metro İstanbul A.Ş., İl Emniyet Müdürlüğü, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü 1.Bölge Müdürlüğü, TCDD 1.Bölge Müdürlüğü, TCDD Taşımacılık A.Ş. ve Tüketici Dernekleri Federasyonu (TÜDEF) temsilcilerinden oluşacak Alt Komisyon tarafından değerlendirildikten sonra UKOME gündemine getirilmesine karar verilmiştir.

İlgi (b) TCDD 1. Bölge Müdürlüğü yazısında özetle; İstanbul iki ana ulaşım modunun, toplu ulaşım entegrasyon açısından uygunluk oluşturması için Marmaray da olduğu gibi Metrobüsün de aktarma alr konuma getirilmesi talep edilmektedir.

İlgi (a) UKOME kararına istinaden ve ilgi (c) Mahkeme kararı da dikkate alınarak gerçekleştirilen ilgi (e) Telekonferans Alt Komisyon toplantısında Marmaray hattında aktarma alınması ya da alınmaması hususları ile Marmaray hattında olduğu gibi Metrobüs hattında da aktarma olarak taşımacılık yapılması konusu yeniden görüşülmüş ancak konu hakkında görüş birliğine varılamadığından rapor oluşturulamamış ve konunun yeniden UKOME gündemine getirilmesine karar verilmiştir.

C.





